
E40250

Regulační ventil
ADJUSTMENT VALVE G1/2"

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E40250-00 — 14.04.2015 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Oblast nasazení
Odolnost proti tlaku [bar]  10

Mechanická data
Hmotnost [g]  225,5

Materiály  Mosaz Niklovaný; EPDM

Připojení senzoru  G 1/2

Procesní připojení  G 1/2

Upozornění
Obsah balení  1 ks



E40250

Regulační ventil
ADJUSTMENT VALVE G1/2"

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E40250-00 — 14.04.2015 —

diagramy a grafy

Ztráta tlaku  

dP Ztráta tlaku

Q objemový průtok

1: úhel otevření počet otáček proti směru hodinových ručiček od polohy "uzavřen"

kv = průtokový koeficient

kvs

=
kv při maximálním otevření


